
KUNNALLISVALITUSOSOITUS 

Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella. 

 

Valitusviranomainen ja valitusaika 

Seuraavaan päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka 
valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta 
valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan 
yleisen edun vuoksi.  

 

Kunnallisvalitus tehdään Itä-Suomen hallinto-oikeudelle. 

Käyntiosoite:  Minna Canthin katu 64 
Postiosoite:  PL 1744, 70101 Kuopio 
Puhelinnumero: 029 56 42502 
Faksinumero: 029 56 42501 
Sähköposti:  ita-suomi.hao@oikeus.fi    

  

Hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa on mahdollista asioida sähköi- 
sesti osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. Asiointipalveluun 
pääsee myös suoraan oheisen QR-koodin kautta: 

 
 
 
 

 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. Sähköisestä asioinnista 
viranomaistoiminnassa annetun lain 2 §:n mukaan lakia sovelletaan asian 
sähköiseen vireillepanoon tuomioistuinasiassa. Lain 11 §:n mukaan viranomaiselle 
toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan saapuneen määräajassa, jos asiakirja 
saapuu viimeistään määräajan viimeisen päivän aikana laissa tarkoitetulla tavalla. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 

Valitusperusteet 

 Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet


- päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä 
- päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai 
- päätös on muuten lainvastainen. 

Valituksen muoto ja sisältö 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

 

Valituksessa on ilmoitettava: 

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi (vaatimukset); 

3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
valittajaan. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se sähköinen tai mahdollinen muu osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Lisäksi on 
ilmoitettava valittajan henkilötunnus tai yritys- ja yhteisötunnus. Mikäli valittaja on 
ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, 
mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.  

Valituksen tai muun asiakirjan toimittaminen hallinto- ja erityistuomioistuinten 
sähköiseen asiointipalveluun katsotaan ilmoitukseksi sähköisen asiointipalvelun 
käyttämisestä prosessiosoitteena. Sähköistä asiointipalvelua käytettäessä erillistä 
prosessiosoitteen ilmoittamista ei tarvita. 

Valitukseen on liitettävä: 

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 
valitusajan alkamisen ajankohdasta; 

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

 

Oikeudenkäyntimaksu  

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan 
kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.  

 

Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rääkkylän kunnan 
kirjaamosta.  

Käynti-/postiosoite: Kinnulantie 1, 82300 Rääkkylä   
Sähköpostiosoite: raakkyla@raakkyla.fi  
Puhelinnumero:  040 105 3000 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9:00 – 15:00. 


